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	 Normal ciltler için su içinde yağ (O/W) emülsiyonuna sahiptir

	 Allantoin ve nemlendiriciler içerir

	 Cildin pH dengesi ile uyumludur

	 Yağlı bir tabaka bırakmadan cilt tarafından kolayca emilir

Normal ciltler için parfümlü besleyici krem 	

Ürün Ambalaj Şekli İçerik Gönderim Birimi REF

DESCOLIND COMFORT
LIGHT CREAM

Tüp 75ml 12 00-TR9602-00075

Tüp 100ml 12 00-TR9602-0010

Şişe 500ml 20 00-TR9602-005

Şişe 1 L 12 00-TR9602-010

Uygulama Yardımcıları Dozaj Pompası 500/1 L 1 DOZAJP-1,5ML

COMFORT

LIGHT   CREAM

0482

Ürün Özellikleri
DESCOLIND COMFORT LIGHT CREAM normal 
ciltler için kullanıma uygun pH açısından nötr 
ve su içinde yağ (O/W) emülsiyonuna sahip 
bir üründür. DESCOLIND COMFORT LIGHT 
CREAM uzun süre eldiven giymek, sürekli el 
yıkamak ve su ile temas gerektiren işler gibi 
cildi strese sokan aktivitelerden sonra eller-
in bakımını sağlar. DESCOLIND COMFORT 
LIGHT CREAM su içinde yağ (O/W) emülsi-
yonu sayesinde hızla emilir, yağlı bir tabaka 
bırakmaz, bu nedenle sık kullanıldığında bile 
rutin işleri engellemez ve eller gözle görülür 
şekilde bakımlı kalır. Geri yağlayıcı maddeler 
ve nemlendirici bileşenlerin yanı sıra allanto-
in içeren hafif ve besleyici formülü, cilde yu-
muşak ve pürüzsüz bir his verir.  Uygulaması 
kolay ve hızlı emilen cilt bakım losyonu vü-
cut bakımı için de uygundur ve kokusundan 
dolayı ayrıca hoş ve beslenmiş bir his bırakır.

Kullanım Alanları	
Su ve sabun ile sık temas sonrasında cilt 
bakımı için uygundur. Tüm medikal alanlar-
da kullanılır.

Kullanım Şekli
Temiz ve kuru ellerinize ince bir tabaka şek-
linde DESCOLIND COMFORT LIGHT CREAM 
uygulayın ve ellerinize iyice masaj yapın. 
Parmak aralarına, parmak uçlarına ve tırnak 
kıvrımlarına sürdüğünüzden emin olun. 
DESCOLIND COMFORT LIGHT CREAM ekono-
mik bir cilt bakım losyonudur, bu sayede nor-
mal cilt bakımı için az bir miktarın uygulan-
ması bile yeterlidir.

İçindekiler	
AQUA, ETHYLHEXYL STEARATE, ISOPROPYL 
MYRISTATE, STEARYL ALCOHOL, POLYGLYC-
ERYL-3 METHYLGLUCOSE DISTEARATE, AL-
LANTOIN, MENTHOL, TOCOPHERYL ACETATE, 
PROPYLENE GLYCOL, SODIUM HYDROXIDE, 
DIPROPYLENE GLYCOL, CARBOMER, HY-
DROXYACETOPHENONE, PHENOXYETHANOL, 
PARFUM, LIMONENE, LINALOOL, CITRAL.

Uyarılar
Isı ve güneş ışığından uzak tutunuz. Çocuk-
lardan uzak tutunuz. Haricen kullanım 
içindir.

Ruhsat
EU Kozmetik Yönetmeliği’ne uygundur.

Üretici
Dr. Schumacher Kimya San.ve Tic. A.Ş
İbni Melek Organize Sanayi Bölgesi
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